URBANI ED ALTRI SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA NEI COMUNI DI AIDONE, ASSORO,

CALASCIBETTA,  CATENANUOVA,  CERAMI,  GAGLIANO  C.TO,  LEONFORTE,

NICOSIA,  NISSORIA,  SPERLINGA E VILLAROSA DELLA SRR “ENNA PROVINCIA –

ATO  6”–  CIG:   B25CFC2EC7 ,  per  l’importo  complessivo  di  €  3.645.373,24

(tremilioniseicentoquarantacinquemilatrecentosettantatre/24)  IVA  esclusa,  di  cui €

123.496,60  (centoventitremilaquattrocentonovantasei/60) per oneri relativi  alla  sicurezza  (non

soggetti  a ribasso);

Art.3 Precisare che la presente aggiudicazione è immediatamente efficace ai sensi

dell’ar t.17,  c.5,  del  D.Lgs.  n.36/2023,  s tante  l’esito  favorevole  delle  verifiche  sopra